

# Årsredovisning

---

## *EURO-International M.T. Aktiebolag*

556472-7690

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mikael Öiestad  
2023-07-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av inköp och tillverkning av elmaterial samt försäljning av dessa. Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Minskad omsättning beror på lägre försäljning, Inköpen blir naturligtvis också lägre. Inga större inköp har gjorts förutom en mängd elektronik från Kina som ligger på lager nu. Marginalen är bättre p.g.a mindre mer lönsamma projekt samt försäljning av befintligt lager som har ett billigare inköp. Omsättningen från 2021 är till stor del drivet av ett större projekt i Stockholm där marginalen är sämre. Bidragande till detta är även försenad start av projektet och materialpriserna ökade markant vid tidpunkten, samt att priset i offerten var fast utan indexhöjning i avtalet. Vi har märkt av att köpen från besökande kunder har minskat drastiskt pga högre drivmedelspriser, de åker inte de extra milen till vårt lager i Kungsbacka utan köper närmare arbetsplatsen. Vi måste också täcka kostnader av höjda fraktkostnader genom att lägga på frakt på småorder och då lönar sig inte köp för kunden alla gånger.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	592	1 392	616	832
Resultat efter finansiella poster	160	28	-9	117
Soliditet %	33	17	23	23

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Omsättningen har minskat med lägre orderingång.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	59 001	28 399
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			28 399	-28 399
- Årets resultat				99 007
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	87 399	99 007

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	87 399
<i>Årets resultat</i>	<i>99 007</i>
<i>Summa</i>	<i>186 406</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	186 406
<i>Summa</i>	<i>186 406</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	591 701	1 391 926
Övriga rörelseintäkter	0	-19 942
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>591 701</b>	<b>1 371 984</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-194 341	-1 036 963
Övriga externa kostnader	-196 291	-244 940
Personalkostnader	-41 522	-50 539
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	-11 023
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-432 154</b>	<b>-1 343 465</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>159 547</b>	<b>28 519</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	44	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-120
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>44</b>	<b>-120</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>159 591</b>	<b>28 399</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-37 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-37 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>122 591</b>	<b>28 399</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-23 584	0
<b>Årets resultat</b>	<b>99 007</b>	<b>28 399</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		795 470	538 890
<i>Summa varulager m.m.</i>		795 470	538 890
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 811	103 171
Övriga fordringar		21 381	48 226
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 904	336 410
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		78 096	487 807
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		140 756	183 721
<i>Summa kassa och bank</i>		140 756	183 721
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 014 322</b>	<b>1 210 418</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 014 322</b>	<b>1 210 418</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	87 399	59 001
Årets resultat	99 007	28 399
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>186 406</i>	<i>87 400</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>306 406</b>	<b>207 400</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	37 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>37 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	304 467	552 637
Skatteskulder	23 584	0
Övriga skulder	342 865	419 881
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	30 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>670 916</b>	<b>1 003 018</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 014 322</b>	<b>1 210 418</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	766 661	766 661
Utgående anskaffningsvärden	766 661	766 661
Ingående avskrivningar	-766 661	-755 638
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-	-11 023
Utgående avskrivningar	-766 661	-766 661
Redovisat värde	0	0

## UNDERSKRIFTER

Göteborg

*Mikael Öiestad*

Mikael Öiestad

2023-06-30